KARTA KATALOGOWA 8 SCHMERSAL

1

Dane

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer
katalogowy)

EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Wiasciwosci ogdlne

Ciezar brutto

Dane mechaniczne

Instrukcja montazu

Zakres dostawy

ZESTAW MONTAZOWY AZM 170 R/P

ZESTAW MONTAZOWY AZM 170 R/P

101149211

4030661287560
27-27-26-92
27-27-26-92
27-27-26-92
EC002594

EC002594

326 g

Montaz pod katem prostym do ostony bezpieczehstwa



Zakres dostawy materiatu Sruba z tbem soczewkowym stozkowym M4 x 30 wg ISO 7380
montazowego Sruba z tbem soczewkowym stozkowym M4 x 10 wg ISO 7380
Podktadka DIN 433-4,3
Ptyta montazowa AZ 17/AZM 170

Profil U-ksztattny AZM 170
Katownik mocujgcy AZM 170

Note
Uwaga (informacje ogdlne) Zestawy montazowe mozna zastosowac tylko w potgczeniu z aktywatorem
AZM 170-B6.
Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Rysunek produktu (pokazujacy wzajemne potozenie czesci)
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Rysunek produktu (pokazujacy wzajemne potozenie czesci)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogg odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajdujg sie

w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
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